
BURMISTR Z  
Szczaw 

Ma 

BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 4/2026 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

zmianiejące zarządzenie w sprawie ustalenia składu Rady Sportu Szczawna-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 ze zrn.) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm,), 
w związku z zarządzeniem nr 51/2017 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie powołania 
członków Rady Sportu Szczawna-Zdroju oraz regulaminu jej działania, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § I. zarządzenia nr 97/2025 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia 
składu Rady Sportu Szczawna-Zdroju po ust. 4 dodaje się  ust. 5 i ust. 6 w brzmieniu: 

„5. Daniel WOJTAROWICZ- DSSN "AKTYWNI", 

6. Tomasz DURAJCZYK - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekretacji w Szczawnie- Zdroju.". 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

POD WZ 
FORMALNO 

BEZ I. 

EM 
AVVNYM 

AG 

  

adw. 	tegnalek 

Id: DCE7BC04-38F3-4A81-9B80-F7SFCB9C0F0D. Podpisany 	 Strona 1 


	00000001

